[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                 №                          х. Верхнеподпольный

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со ст. 69, ст. 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аксайский район», Решением Собрания депутатов Аксайского района № 44 от 28 декабря 2021  года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Аксайского района от 28 декабря 2016 года № 180», а также в соответствии со сведениями ЕГРН и информацией первичной  технической инвентаризации,
1. В отношении объектов недвижимости:
- нежилое здание – гараж, общей площадью 43,9 кв.м., кадастровый номер 61:02:0020401:770,
- нежилое здание – летняя кухня, общей площадью 29,8 кв.м., кадастровый номер 61:02:0020401:749, расположены на земельном участке с кадастровым номером 61:02:0020401:425 по адресу: Ростовская область, Аксайский район, х. Черюмкин, ул. Центральная,13, общей площадью 3767 кв.м., в качестве лица, выявлен правообладателем: Артеменко Людмила Александровна, 07.05.1974 г.р. место рождения: Россия, Пензенская обл., Шемышейский район, с.Каржимант. СНИЛС 039-074-417 58, паспорт гражданина Российской Федерации серия 6001 №598183, выдан 28.08.2001 г., ОВД Аксайского района Ростовской области, зарегистрирована по адресу: Россия, Ростовская область, г. Батайск, мкр. Северный массив, д.11, кв.207
2. Право : Артеменко Людмила Александровна на объекты недвижимости, указанные в пункте 1 настоящего Распоряжения  подтверждается Договором дарения недвижимого имущества, выдан 14.10.2008
3. Указанные в пункте 1 настоящего Распоряжения объекты недвижимости не прекратили существование, что подтверждается Актами осмотра от 07 мая 2025 года №  (прилагаются).
4. Направить данный проект физическому лицу, выявленному  в качестве правообладателя, в случае отсутствия возражений по истечении 7 (семь) дней осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Рекомендовать Артеменко Людмиле Александровна зарегистрировать право собственности в Едином государственном реестре недвижимости, на ранее учтенный объект недвижимости, указанный в пункте 1настоящего Распоряжения.
              6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения                                      возложить на начальника сектора по вопросам имущественных и                           земельных отношений Сидорик Ю.Ю.

И.о. главы Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                               А.Ю. Лапаева

Распоряжение вносит
сектор по вопросам имущественных
и земельных отношений Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения